
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

1.000

1.000

1.101

1.104

1.301

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 2.263.639,12

 0,00

 31.335,52

 2.294.974,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 0,00

 7.594.604,00

 0,00

 1.407.900,00

 9.002.504,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 0,00

 7.780.000,00

 0,00

 1.466.500,00

 9.246.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 7.909.000,00

 0,00

 1.466.500,00

 9.375.500,00

 0,00

 7.929.000,00

 0,00

 1.466.500,00

 9.395.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 9.720.865,38

 0,00

 1.497.835,52

 11.218.700,90

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 390.543,61Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 2.140.361,45Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2020  9.997.150,77cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 430.367,01

 3.333.400,73

 399.873,00

 39.000,00

 195.459,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.746.399,55

 0,00

 9.311.982,13

 0,00

 1.420.168,14

 10.732.150,27

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

2.000
2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 217.857,77

 217.857,77

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 638.683,72

 638.683,72

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 466.792,00

 466.792,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 349.500,00

 349.500,00

 349.500,00

 349.500,00

competenza

competenza

 684.649,77

 684.649,77

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 751.059,12

 751.059,12
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

3.000
3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti 
dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 508.360,15

 54.629,07

 0,00

 0,00

 317.873,33

 880.862,55

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 1.080.500,00

 340.000,00

 6.000,00

 544.891,50

 471.750,00

 2.443.141,50

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 1.097.500,00

 360.000,00

 6.000,00

 532.000,00

 489.500,00

 2.485.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 1.122.500,00

 360.000,00

 6.000,00

 292.000,00

 495.500,00

 2.276.000,00

 1.122.500,00

 360.000,00

 6.000,00

 292.000,00

 495.500,00

 2.276.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.593.860,15

 414.629,07

 6.000,00

 532.000,00

 807.373,33

 3.353.862,55

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 1.472.488,47

 321.314,75

 6.000,00

 554.874,50

 453.031,94

 2.807.709,66
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

4.000
4.200

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto 
capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 688.245,50

 4.918,00

 19.421,81

 712.585,31

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 208.000,00

 488.000,00

 384.000,00

 1.080.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 707.000,00

 474.000,00

 407.000,00

 1.588.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 90.000,00

 343.291,00

 450.000,00

 883.291,00

 90.000,00

 354.000,00

 450.000,00

 894.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.395.245,50

 478.918,00

 426.421,81

 2.300.585,31

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 815.638,30

 358.000,00

 250.000,00

 1.423.638,30
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

5.000

5.100

5.300

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Tipologia 300 - Riscossione crediti di 
medio-lungo termine

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 3.193,43

 512.469,35

 515.662,78

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

 3.193,43

 512.469,35

 515.662,78

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 3.193,43

 512.469,35

 515.662,78
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

6.000
6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti
Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 31.948,07

 31.948,07

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 31.948,07

 31.948,07

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 31.948,07

 31.948,07
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25/02/2020
COMUNE DI PONSACCO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 516.500,00

 516.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 516.500,00

 516.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 516.500,00

 516.500,00

 516.500,00

 516.500,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 0,00

 0,00



Pagina    8BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE
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COMUNE DI PONSACCO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 5.917,35

 21.206,15

 27.123,50

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 2.307.500,00

 270.000,00

 2.577.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 2.357.500,00

 276.300,00

 2.633.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 2.357.500,00

 276.300,00

 2.633.800,00

 2.357.500,00

 276.300,00

 2.633.800,00

competenza

competenza

competenza

 2.363.417,35

 297.506,15

 2.660.923,50

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 4.681.014,62

 4.681.014,62

competenza

competenza

cassa

cassa

 16.258.329,22

 20.421.969,96

 16.936.592,00

 19.467.497,06

 20.766.332,88

 30.763.483,65

 16.034.591,00

 16.269.050,43

 16.065.300,00

 16.065.300,00

 2.316.720,91

 320.000,00

 2.636.720,91

 18.898.889,11

 29.645.288,66


